

VVS EKSPRESSEN ApS

Fynshovedvej 292
5380 Dalby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2016

Gert Tofte
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VVS EKSPRESSEN ApS
Fynshovedvej 292
5380 Dalby

CVR-nr: 33248407
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Nordfyns Bank
Langegade 7
5300 Kerteminde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet omfatter VVS virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/2016 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		2.707.601	2.267.080
Personaleomkostninger	1	-2.005.316	-1.847.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.170	-41.575
Resultat af ordinær primær drift		674.115	377.539
Andre finansielle indtægter		6.823	14.838
Øvrige finansielle omkostninger		-27.928	-37.630
Ordinært resultat før skat		653.010	354.747
Skat af årets resultat	2	-143.704	-85.090
Årets resultat		509.306	269.657
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		408.106	169.857
I alt		509.306	269.657

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.504.886	1.506.386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.335	99.005
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.577.221	1.605.391
Anlægsaktiver i alt		1.577.221	1.605.391
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	200.000
Varebeholdninger i alt		200.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		760.999	824.049
Igangværende arbejder for fremmed regning		139.843	5.000
Udskudte skatteaktiver		16.285	18.370
Andre tilgodehavender		171.329	210.782
Periodeafgrænsningsposter		121.334	162.931
Tilgodehavender i alt		1.209.790	1.221.132
Likvide beholdninger		256.168	3.179
Omsætningsaktiver i alt		1.665.958	1.424.311
Aktiver i alt		3.243.179	3.029.702

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		537.322	537.322
Overført resultat		997.217	589.113
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		1.760.739	1.351.235
Gæld til realkreditinstitutter		479.626	498.445
Gæld til banker		64.234	234.861
Langfristede gældsforpligtelser i alt		543.860	733.306
Gæld til banker		0	68.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.261	200.476
Skyldig selskabsskat		222.416	203.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		459.903	473.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		938.580	945.161
Gældsforpligtelser i alt		1.482.440	1.678.467
Passiver i alt		3.243.179	3.029.702

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.721.467	1.589.443
Pensionsbidrag	248.792	207.854
Andre omkostninger til social sikring	35.057	50.669
	2.005.316	1.847.966

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	141.619	81.190
Ændring af udskudt skat	2.085	3.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	143.704	85.090

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.506.386	223.178	958.789
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.506.386	223.178	958.789
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-212.153	-870.809
Årets afskrivning	-1.500	-2.700	-23.970
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.500	-214.853	-894.779
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.504.886	8.325	64.010

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Der er et ulovligt udlån til familien på kr. 91.579. Gælden er forrentet og afdrages løbende.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier:

Der er stillet arbejdsgarantier for 418.111 kr.

Leasingforpligtelser:

Indgået leasingkontrakt vedr. varebil. Rest 34 måneder kr. 84.898 ex. moms.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende 64.234 kr. er der indlagt følgende:

Ejerpantebrev nom. 250.000 kr. i ejendommen Mesinge Bygade 57.

Ejerpantebrev nom. 300.000 kr. i ejendommen Vestermaegyden 5.

Ejerpantebrev nom. 400.000 kr. i ejendommen Mesinge Bygade 40.

Ejerpantebrev nom. 150.000 kr. i ejendommen Mesinge Bygade 20.

Ejerpantebrev nom. 600.000 kr. i ejendommen Sdr. Skovvej.

Ejerpantebrev nom. 224.395 kr. i ejendommen Nørregade 31.

Ejerpantebrev nom. 600.000 kr. i ejendommen Dalby Bygade 30.

Livsforsikring 932.000

Skadesløsbrev kr. 300.000

Håndpantatte anparter i VVS Ekspresen ApS 125.000 kr.